
   
toa IENDRNCTA 

Y COMPANIA, 

resoLucion no se orc.cao 318 

Dr. Eduardo Cornejo Calderon, * 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA, SUBROGANTE 

CONSIDERANDO 

Que se han presentado a este despacho tres testimomos de la escritura publica 
otorgada ante el Notario Septimo del Canton CUENCA el 12/Octubre/2010, que 
contienen la construcion de la compañia CEDIPAR CENTRO DE DIAGNOSTICO 
DE PATOLOGIA RESPIRATORIA CIA, LTDA. 

Que la Unidad Juridica de Compañías, mediante Memorando Nro SC UJ C 2010 294 
de 15/Octubre/2010, ha emitido nforme favorable para su aprobacion 

En ejerciuio de las atribuciones asinadas mediante Resoluciones ADM 08240 del 14 
de julio de 2008 y SC JAF DRH G 2010 0403 de fecha 13 de septiembre del 2010 , 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO APROBAR la constitu.ion de la compañia CEDIPAR CENTRO 
DE DIAGNOSTICO DE PATOLOGIA RESPIRATORIA CIA. LTDA. y disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los penodicos de 
mayor — circulación en el domicmo principal de la compañ 

  

ARTÍCULO SEGUNDO DISPONER «) Que el Notario antes nombrado, tome nota al 
margén de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
resolucion, b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a Cargu del Registro 
Mercantal det domicilio principal de la tompania inscriba la referida escritura y esta 
resolución, c) Que dichos funcionarios sienten razon de esas anotaciones, y, d) 
Cumplido lo antenor, remitase a la Direccion de Registro de Sociedades, la 
publicacion original del extracto publicado en un periodico de amplia circulacion en 
el domicilio principal de la compañia, copia certificada de la escntura publica 
inscrita en el Registro Mercantil, original ds mbrarmientos inscritos de los 
administradores y original del formulario OyÁ del Registro Unico de Contribuyentes 

oct2010 

  

      

  

        

  

Comuniquese DADA y firmada en Cjenca, 

Dr. Edu. 
INTENDENTE DE COMP, 

jo Calderon. 
DE CUENCA, SUBROGANTE 

Exp Reserva 7319/01 
Nro Tramite 3 2010 328 
MEP 

PER 
En cn Se Ins Gus reo an a aro 
LS _ 

Dra. niza Vásquez L. 
SECRETARIA - ABOGADA 

Intendenela de Cuenca 

  

 



Doy Fes Que, en sata fecho di cumplimiento a Lo dispuesto en 

la Resolución que pntecedo, 

Cuenca, No 12 de 2010,    

  

    

Con esta fecha qu d1 INSCRITA la pres 
m pos bip EN A 

   safe 1d dais? PL o ea 
2 rñbda le got dl 475, 

nelR so cdo 7 01 29 
mdd misa ao 

, "ul / delaoro 

Y ALCOR TLCEROO 

        

  
      

 


